Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela 
Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) 
R$ 374,80 (Trezentos e Setenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos) 
relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 03/07/2014. 2) 
R$ 58.500,00 (Cinquenta e Oito Mil e Quinhentos Reais) relativos 
à Construção da Academia a Céu Aberto – 1ª Fase – Ministério do 
Esporte, distribuídos dia 01/07/2014. Fernandópolis, 03 de julho 
de 2014.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da 
Fazenda.

Uma publicação: sexta-feira, 04 de julho de 2014.

[...]

Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município 

de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, 
da Lei nº 4.129, de 16 de dezembro de 2013 (Lei Orçamentária 
Anual/2014), um crédito adicional suplementar na importância 
de R$ 9.814,11 (nove mil, oitocentos e quatorze reais e onze 
centavos), destinado ao atendimento de programas governamentais, 
conforme classificação orçamentária abaixo discriminada:

02 – PODER EXECUTIVO
02.04  – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
02.04.01 – GAB. DA SECRETARIA 
DA FAZENDA E DEPTOS

[...]

passar debaixo de vagão 

Local do acidente fatal na linha férrea em Jales

  Da Redação

contato@oextra.net

II – 04 (quatro) vagas, para a função de farmacêutico(a), com jor-
nada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, com vencimentos 
fixados em R$ 1.475,90 (um mil quatrocentos e setenta e cinco reais 
e noventa centavos) mensais;

III – 04 (quatro) vagas, para a função de dentista de PSF, com jor-
nada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, com vencimentos 
fixados em R$ 3.567,20 (três mil quinhentos e sessenta e sete reais e 
vinte centavos) mensais;

IV – 01 (uma) vaga, para a função de auxiliar de saúde bucal, com 
jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, com vencimen-
tos fixados em, R$ 904,83 (novecentos e quatro reais e oitenta e três 
centavos) mensais;

V – 07 (sete) vagas, para a função de escriturário(a), com jornada de 
trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, com vencimentos fixados 
em R$ 980,03 (novecentos e oitenta reais e três centavos) mensais.